

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**0832023**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 00842023

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť	
06.04.2023	
Č. účtu:	Č. prílohy:
Prílohy:	Vybavuje:

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

28.03.2023

28.03.2023

27.05.2023

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 23-00782,00626,00624,00625,00599,00556,00516,00497,00628 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	006798	Tiahlo stierača ľavé	55701707004	20	1,00	ks	25,80	25,80
	004365	Jazyk zámku dvierok skrinky nad vodičom	99150006	20	5,00	ks	0,95	4,75
	003407	Rameno horné ľavé	9950101133304	20	3,00	ks	283,33	849,99
	003074	Sada filtrov vymenika	992992447	20	20,00	ks	14,00	280,00
	004818	Zátka + O-kružok	994475280130	20	3,00	ks	36,00	108,00
	003081	Filter oleja motora	99504026056	20	20,00	ks	10,50	210,00
	004363	Filter serva	9976316011456801	20	20,00	ks	2,50	50,00
	005610	Ložisko 32015	9932015	20	2,00	ks	13,50	27,00
	002620	Ložisko 33017	9933017	20	3,00	ks	31,00	93,00
	005658	Silentblok LMT	214423648	20	20,00	ks	18,80	376,00
	003440	Brzdové dosky	99000464	20	10,00	ks	100,00	1 000,00
	002729	Prípojka kontrolná	99731181	20	5,00	ks	18,50	92,50
	003595	Spínač tlakový	994410141020	20	7,00	ks	24,50	171,50
	006796	Ochrana trubka NB18017077	55718017077	20	5,00	ks	52,00	260,00
	005542	Štartér motor Euro III	4892338	20	6,00	ks	198,16	1 188,96

Základ pre DPH 20 % : 4 737,50

DPH 20 % : 947,50

Celková suma s DPH**5 685,00****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****5 685,00**

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..